
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

22.06.2015                                          №979 

        

             В связи с необходимостью уточнения мероприятий муниципальной                    

программы «Энергосбережение и повышение надежности   энергоснабжения в  топлив-

но-энергетическом  комплексе ЗАТО г. Радужный на 2014-2016 г. г.», утвержденной 

постановлением администрации ЗАТО г. Радужный   от 30.09.2013 г. № 1382 (в редак-

ции от 13.05.2015 г. № 773),  в части    мероприятий   2015 г. и их объемов финансиро-

вания, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Вла-

димирской области,  

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повы-

шение надежности   энергоснабжения в  топливно-энергетическом  комплексе ЗАТО г. 

Радужный на 2014-2016 г. г.», утвержденную постановлением администрации ЗАТО г. 

Радужный   от 30.09.2013 г. № 1382 (в редакции от 13.05.2015 г. № 773), в части меро-

приятий 2015 года и их объемов финансирования:  

1.1.  В  разделе  «Объем бюджетных ассигнований программы»   паспорта       

программы цифры «51957,98263», «7385,041» заменить соответственно на цифры 

«51171,24263», «6598,301» и  в  разделе  3  «Ресурсное обеспечение программы»   

цифры   «51957,98263», «51658,51763» и «7385,041» заменить соответственно на 

цифры «51171,24263», «50871,77763» и «6598,301».  

1.2. В раздел 4 «Мероприятия муниципальной программы» внести изменения 

в части мероприятий 2015 года и  их объемов финансирования согласно приложе-

нию.                                                                                                                                                                              
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля главы администрации города по городскому хозяйству. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга – ин-

форм». 

 

          И.о. главы администрации                                                В.А. Семенович 
 

 

                 О внесении изменений в муни-

ципальную программу «Энергосбережение 

и повышение надежности энергоснабже-

ния в топливно-энергетическом комплексе 

ЗАТО г. Радужный на 2014-2016 г. г.» в 

части мероприятий 2015 г. 

 


